Le compensazioni a favore della Società sono quelle previste al punto 1 della delibera PAT n° 2548 
del 5 dicembre 2013 e ai punti 1 e 2 della delibera PAT n° 529 del 04 aprile 2014 e riportate sulle 
lettera di cui al precedente art. 1.
Gli importi saranno fatturati mensilmente dalla Società fino a un totale massimo di € 54.000,00 
(cinquantaquattromila/00) iva compresa di cui € 15.000,00 (quindicimila/00) all’ APT e € 39.000,00 
(trentanovemila/00) alla Comunità Val di Fiemme.
Il pagamento dovrà essere corrisposto entro trenta giorni dal ricevimento della fattura a mezzo 
bonifico bancario da eseguire su uno dei conti correnti bancari riportati in calce al documento.

Art. 3 – MODIFICHE E VARIAZIONI